menimbulkan perselisihan.

7) Tidak menggunakan cara yang menjurus kepada kolusi dan suap

untuk memenangkan lelang dan tawar-menawar harga.

Majelis Majma’ al-fiqh al-islami Pada muktamar putaran

kedelapan yang berlangsung di Bandar Seri Begawan Brunei

Darussalam, yang dimulai tanggal 1-7 Muharram 1414 H. / 21-27

Juni 1993 M. Setelah menelaah kajian-kajian yang sampai ke meja

Majma’ al-fiqh al-islami terkait tema “akad Muzayadah” dan setelah

mendengar diskusi-diskusi yang berlangsung seputar tema tersebut,

62 Kamal, “Lelang Eksekusi Hak Tanggungan Pada Perbankan Syariah Menurut Hukum